



GPN Grand Prix Niederrhein

Inhaberin: Marita Groteloh-Pauls

Industriestraße 23 - 27

47652 Weeze

02837 9 51 05

Fax: 02837 9 51 19

St-Nr. 116/5059/1747

Ust.Id.Nr: DE271270825

<http://www.kartbahn-weeze.de>
info@kartbahn-weeze.de

Preisliste Kartfahren

GPN Grand Prix Niederrhein

(gültig ab 01.01.2025)

Trainingsfahrten:

Junior Ticket *1)	11 Minuten	11,00 €
Junior Abo (10 Tickets)	je 11 Minuten	99,00 €
Senioren Ticket	11 Minuten	13,00 €
Senioren Abo (10 Tickets)	je 11 Minuten	117,00 €
Kindertraining *2)	Ca. 90 Minuten	35,00 €
Kindergeburtstag *1)(nur mit Voranmeldung)	15 Minuten	11,00 €
Handicapkart	11 Minuten	13,00 €
Doppelsitzer (Twinkart) (mit 2 Personen besetzt)	11 Minuten	17,00 €
Doppelsitzer (Twinkart) (mit 2 Personen besetzt) Abo (10 Tickets)	11 Minuten	153,00 €

*1) bis zum vollendetem 15. Lebensjahr *2) Trainingszeiten bitte beim Bistropersonal erfragen

Rennvarianten:

<u>Rennvariante</u>	<u>Rennablauf in Minuten</u>	<u>Preis Normal- / Renn-kart</u>
Hot 25 ab 5 Personen	5 Min Quali / 20 Min Rennen	28,00 € / 32,00 €
Hot 35 ab 6 Personen	5 Min Quali / 30 Min Rennen	32,00 € / 36,00 €
Hot 45 ab 8 Personen	5 Min Quali / 40 Min Rennen	- / 42,00 €
Hot 60 ab 8 Personen	5 Min Quali / 55 Min Rennen	- / 54,00 €
DTM Sprint ab 8 Personen	5 Min Quali / 15 Min Rennen / 20 Min Rennen	- / 46,00 €
DTM Cool Race ab 8 Personen	5 Min Quali / 25 Min Rennen / 25 Min Rennen	- / 56,00 €

(Alle Preise gelten pro Person und Kart und inkl. der Gesetzlichen Mehrwertsteuer)

Stundenbuchung:

(geschlossene Gesellschaft)

Montag bis Donnerstag	inklusive 10 Rennkarts	550,00 €
Freitag bis Sonntag und Feiertag	inklusive 10 Rennkarts	600,00 €

Leihhelme und Nackenschütze sind vorhanden und können bei Bedarf geliehen werden.

Bei Leihhelmen besteht Sturmhaubenpflicht!!!

Sturmhauben können beim Bistropersonal zum Preis von 3,00 € gekauft werden

FRAGEN?? Unser Bistropersonal berät Sie gerne!

Wir freuen uns auf Ihren Besuch!!!

Öffnungszeiten: Die. - Do. von 16:00 – ca. 21:30 Uhr, Fr. von 16:00 – ca. 23:00 Uhr

Sa. von 11:00 – ca. 23:00 Uhr,

So. und Feiertags 11:00 – ca. 21:30 Uhr